

Årsredovisning
för
Ljungdalsporten AB
559381-6910

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Brunnberg, Styrelseledamot
2026-01-05

Styrelsen för Ljungdalsporten AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolagets verksamhet är att äga, förvalta och hyra ut fastigheter.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat mot fg år till följd av att uthyrningen påbörjades under november 2023.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23 (16 mån)
Nettoomsättning	193,8	89,0	0,0
Soliditet (%)	0,5	0,4	0,3
Antal anställda	0	0	0

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	8 268	51 385	84 653
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		51 385	-51 385	0
Årets resultat			13 192	13 192
Belopp vid årets utgång	25 000	59 653	13 192	97 845

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	59 654
årets vinst	13 192
	72 846
disponeras så att	
i ny räkning överföres	72 846
	72 846

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
	1		
Nettoomsättning		193 762	89 362
Kostnad för sålda varor		-358 207	-296 217
Bruttoresultat		-164 445	-206 855
Försäljningskostnader		-356 946	-302 841
Administrationskostnader		-67 707	-149 591
Rörelseresultat	2	-589 098	-659 287
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	62 512	80 732
Räntekostnader och liknande resultatposter		-222	-60
		62 290	80 672
Resultat efter finansiella poster		-526 808	-578 615
Bokslutsdispositioner	4	540 000	630 000
Resultat före skatt		13 192	51 385
Årets resultat		13 192	51 385

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	5	14 033 473	14 477 804
Inventarier, verktyg och installationer	6	483 105	531 436
		14 516 578	15 009 240

Summa anläggningstillgångar

14 516 578

15 009 240

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		1 200 000	660 000
Övriga fordringar		464 285	461 418
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 285	15 968
		1 697 570	1 137 386

Kassa och bank

3 216 477

3 268 443

Summa omsättningstillgångar

4 914 047

4 405 829

SUMMA TILLGÅNGAR

19 430 625

19 415 069

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

59 654

8 268

Årets resultat

13 192

51 385

72 846

59 653

Summa eget kapital

97 846

84 653

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 780

0

Skulder till koncernföretag

19 300 000

19 300 000

Aktuella skatteskulder

0

416

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

29 999

30 000

Summa kortfristiga skulder

19 332 779

19 330 416

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

19 430 625

19 415 069

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Om inget annat anges värderas kortfristiga fordringar till det lägsta av dess anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter det första värderingstillfället till upplupet anskaffningsvärde. Övriga skulder och avsättningar värderas till de belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar redovisas till anskaffningsvärde om inget annat anges.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan,

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar inkomsten till nominellt värde. Avdrag görs för lämnade rabatter. Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Ersättning i form av ränta eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Resultaträkning

Bolaget tillämpar funktionsindelad resultaträkning. Till kostnader för sålda varor hänförs kostnader för varubeställning, varumottagning, lagerhållning samt varuvård. Till försäljningskostnader hänförs kostnader för manuell försäljning, kassa och övriga försäljningskostnader. Till administrationskostnader hänförs kostnader för kontor och administration.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Materiella anläggningstillgångar har ej delats upp på komponenter då inga betydande komponenter med väsentligt olika nyttjandeperiod har identifierats.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Byggnader	33 år
Inventarier	7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Not Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Eventalförpliktelser

Inga

Inga

Not 2 Anställda och personalkostnader

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Övriga ränteintäkter	62 512	80 732
	62 512	80 732

Not 4 Bokslutsdispositioner

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Erhållna koncernbidrag	540 000	630 000
	540 000	630 000

Not 5 Byggnader och mark

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	14 811 053	9 938 881
Inköp	0	4 872 172
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 811 053	14 811 053
Ingående avskrivningar	-333 249	0
Årets avskrivningar	-444 332	-333 249
Utgående ackumulerade avskrivningar	-777 581	-333 249
Utgående redovisat värde	14 033 472	14 477 804

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	590 286	0
Inköp	36 874	590 286
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	627 160	590 286
Ingående avskrivningar	-58 850	0
Årets avskrivningar	-85 205	-58 850
Utgående ackumulerade avskrivningar	-144 055	-58 850
Utgående redovisat värde	483 105	531 436

Underskrifter

Årsredovisningen färdigställdes 2025-12-18

Uppsala

Fredrik Brunnberg
Fredrik Brunnberg
Styrelseledamot
2025-12-19

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-19

Katarina Nygren
Katarina Nygren
Auktoriserad revisor
